PAGE  
3


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20.10.2020 № 358-р
Про забезпечення
життєдіяльності міста в день
проведення місцевих
виборів 25 жовтня 2020 року
З метою забезпечення проведення в місті місцевих виборів 25 жовтня            2020 року, відповідно до Виборчого кодексу України, керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Секретареві міської ради, першому заступникові міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради, заступникам міського голови               з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючому обов’язки старости, керівникам виконавчих органів міської ради, керівникам комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста, керівникам підприємств, установ, організацій та закладів міста всіх форм власності в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року:

1.1.
Забезпечити безперебійне енерго-, водопостачання промислового комплексу, житлового фонду, функціонування підприємств житлово-комунальної галузі, підприємств транспорту, харчової промисловості, торгівлі, установ охорони здоров’я, охорони правопорядку та інших життєво важливих об’єктів.

1.2. Організувати чергування відповідальних працівників, чергових бригад, та надати відповідні графіки чергування із зазначенням їх дислокації                          та контактних телефонів не пізніше 21 жовтня 2020 року до міської робочої групи з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (каб.220).

1.3. Забезпечити оперативне реагування чергових служб на можливі непередбачені ситуації та оперативний зв’язок зі службами, організаціями, установами та підприємствами, які забезпечують життєдіяльність міста.
2. Управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради забезпечити безперебійне функціонування міського пасажирського транспорту в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

3. Рекомендувати Кам’янському міському управлінню головного управління держслужби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області надати закріплення відповідальних працівників за забезпечення пожежної охорони на виборчих дільницях в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року до 21.10.2020 міській робочій групі з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (каб.220).

4. Управлінню охорони здоров’я міської ради забезпечити посилене чергування бригад швидкої медичної допомоги в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

5. Відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради сприяти діяльності правоохоронних органів у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 
6. Рекомендувати начальнику Кам’янського відділу поліції
ГУ Національної поліції в Дніпропетровській області Пінчуку А.А.:
6.1. Забезпечити охорону правопорядку в місті та на виборчих дільницях             у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.
6.2. Здійснити закріплення працівників підпорядкованих підрозділів 
за виборчими дільницями та надати інформацію щодо закріплення 
до 21.10.2020 міській робочій групі з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (каб.220).

7. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.:

7.1. Визначити відповідальних посадових осіб для організації роботи щодо сприяння виборчому процесу відповідно до повноважень у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.
7.2. Організувати роботу чергового службового автотранспорту.
8. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючому обов’язки старости забезпечити організацію проведення виборів в межах повноважень у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 
9. Зобов’язати секретаря міської ради, першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради, заступників міського голови            з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючого обов’язки старости погоджувати з міським головою виїзди за межі міста 24 та 25 жовтня 2020 року.

10. Покласти на міську робочу групу з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року координацію дій щодо забезпечення життєдіяльності міста в день проведення місцевих виборів 25 жовтня                     2020 року.

11. Визначити строк дії цього рішення до завершення виборчого процесу               у строки, відповідно до Виборчого кодексу України.
12. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
